Si idem legatur duob^o in
ſolidū vni debetur res aliq. eſt
matio. h. d. Bar.

Si is qui vnū reum habe
bat qđ ſibi deberet duobus
in ſolidum ſeparatim legaſſet.
oneratur heres duobus ſatis
facere. vni actionē cedēdo. al
teri pecuniā ſoluēdo.

In dubio libertas p̄ua
let legato. h. d. Bar.

Si idem ſeruus et lega
tus et liber eē iuſſus ſit.

Si idem d. l. ſi ſic. s. ſi. et. l. ſeq. et facit. J. pri.
ſ. k. Soluēdo. J. n. i. l. v. p̄o. s. i. Sol. l. i. b. J. de s. n. i. l. ſi
ſic. s. i. ſed loq̄tur in alio caſu. J. de facit. s. n. i. l. ſi pluribus.

z. l. plane. in p̄in. et. l. non quocūqz. s. qui gāim. et. J. n. i. l.
ſi res iudic. et de vſufr. l. l. ſi duos.

Si idē. p̄ualet. qđ cūqz p̄cedat i dubio. vt. J. de fideicō
miſ. l. l. ſi ſeruus. et facit. s. de dona. inter vir. et vro.
l. vro. ſue. et. J. de manum. ſ. ſ. l. ſi peculū. in p̄n. et. C. de
neceſ. ſer. l. qđā. in
p̄in. et. s. ſi.
m. C. p̄ualet. bit.
idē ſi libertas va
lere nō pōt. vt. s. ti
tu. i. l. ſerui ſi. s. ſi
idem. et. J. eo. l. qui
teſtamento.
n. C. ſeruo alie
no. ſacit. s. n. i. l. cū
ſilio. et in ſi. de ſm.
re. per fideicōmiſ.
re. s. libertas.
o. C. d. i. i. relin
qui a teſtatore. ſed
dādā ab eo cui
per ſerui institu
tum queſita eſt he
reditas.
S. J. quis duo
bus. ſolue
re. ſic in ſtipulatio
nibus. vt. s. de con
di. indebi. l. ſi non
ſorem. s. ſina. et fa
cit. s. n. i. l. ſi ex to
to. s. ſi. et. l. ſi quan
do. s. heres. et. J. de
ſolu. l. qui hōez. s.
ſi decez. et. J. de ver.
obi. l. in executio
ne. s. pro parte.
S. J. ticio. libe
ratur. immo
vtriqz. vt aut. pro
et accipiat. vt. C.
de verbo. ſignifi. l.
cum quidam. et. s.
de pdi. indebi. ſi nō
ſorem. s. ſi. Solu.
electio h. data tol
lit contrarium.
r. C. foret. ſunt et
go duo rei debent
di. vt. h. et. J. de duo.
re. l. eādem. et. ſic oc
cupantis melior
eſt cōditio. vt. J. de
verb. obliga. l. ſi ti
cius. et. J. s. duo. re.
lex duob^o. et. ar. J.
l. p̄o. s. ſina. s. ſi il
le qui erigit tene
tur alteri nego. ge.
vt. nō. C. de duob^o
reis. l. i. J. ex facit
s. eo. l. ſi quis. s. ſi inter. ſed argu. contra. J. de ſtamibe. l.
S. qui pecuniā.
S. qđ ticio. vni miniſtruz. cum aliuſ ſic relinquitur

fauor libertatis p̄ualet. ſi nau
tē et in poſteriore ſcriptura le
gatus ſit. et euidēs ademptio
libertatis oſtēditur. legatū p̄
pter defuncti volūtātē p̄uale
bit^m. C. ſeruo alieno^o herede
inſtituto poſt mortez dñi eius
cui acquiſita hereditas eſt. li
bertatē fideicōmiſſariā da
ri^o poſſe conſtat.

Utriuſqz rei legate alterna
tine non poteſt pars p̄ſtari
ſed vna ſolida debz ſolui. hoc
dicit Bar.